

Star VVS A/S

**Murervej 16
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 40 49 89 74

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2023

Jørgen Einer-Jensen Brammer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS A/S
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 49 89 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Kim Steen Nielsen, formand
Henrik Steen Nielsen
Jon Holm Sørensen
Jørgen Einer-Jensen Brammer

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og installation af energiløsninger samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 390.781, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.591.233.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(59.696)	(515.358)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(246.800)</u>	<u>(246.800)</u>
Resultat før finansielle poster		(306.496)	(762.158)
Finansielle indtægter	2	100	5.849
Finansielle omkostninger	3	<u>(84.385)</u>	<u>(67.060)</u>
Resultat før skat		(390.781)	(823.369)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(390.000)</u>
Årets resultat		<u>(390.781)</u>	<u>(1.213.369)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(390.781)</u>	<u>(1.213.369)</u>
		<u>(390.781)</u>	<u>(1.213.369)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.683	404.483
Materielle anlægsaktiver	5	<u>157.683</u>	<u>404.483</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>157.683</u>	<u>404.483</u>
Færdigvarer og handelsvarer		11.940	92.076
Varebeholdninger		<u>11.940</u>	<u>92.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	245.667
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	17.140	22.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.800
Andre tilgodehavender		5.244	0
Tilgodehavender		<u>22.384</u>	<u>271.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.324</u>	<u>363.477</u>
Aktiver i alt		<u>192.007</u>	<u>767.960</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		(2.991.233)	(2.600.452)
Egenkapital		(2.591.233)	(2.200.452)
Andre hensættelser		0	63.572
Hensatte forpligtelser i alt		0	63.572
Leasingforpligtelser		114.843	146.206
Langfristede gældsforpligtelser	7	114.843	146.206
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	31.396	31.429
Banker		1.860.026	1.840.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.575	128.777
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	68.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.400	445.196
Anden gæld		0	243.895
Kortfristede gældsforpligtelser		2.668.397	2.758.634
Gældsforpligtelser i alt		2.783.240	2.904.840
Passiver i alt		192.007	767.960
	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	(2.600.452)	(2.200.452)
Årets resultat	0	(390.781)	(390.781)
Egenkapital 31. december 2022	400.000	(2.991.233)	(2.591.233)

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Selskabet har i en årrække beskæftiget sig med en række energiløsninger, som har været vanskeligere at afsætte på det danske marked end først antaget. Selskabet har i 2022 arbejdet med en række løsninger omkring fremtiden, herunder hvorledes den øvrige koncern skulle struktureres. Dette har medført at selskabet pr. d. 22.12.2022 har gennemført en række strategiske og organisatoriske forandringer, således der sker en øget fokusering på de enkelte forretningsområder. Det tidligere STAR VVS A/S (nu STAR VVS Entreprise A/S) har til formål ene og alene at fokuserer på store entrepriseopgaver indenfor VVS-området. Hvilket har betydet at spjæld og service forretningen med dertilhørende driftsmidler og 24 medarbejdere er overdraget til det tidligere STAR VVS Energi A/S (nu STAR VVS A/S). Det tidligere STAR VVS A/S (nu STAR VVS Entreprise A/S) har fastholdt de driftsmidler og 33 medarbejdere, som vedrører entrepriseopgaverne.

Med afsæt i den tilførte aktivitet er det ledelsens vurdering, at going-concern forudsætningen for koncernen er opfyldt og egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen har udarbejdet positive drifts- og likviditetsbudgetter for koncernen for 2023, som viser et fornuftigt indtjeningsgrundlag.

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	100	5.849
	100	5.849
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.400	0
Andre finansielle omkostninger	51.985	67.060
	84.385	67.060

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>390.000</u>
	<u>0</u>	<u>390.000</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>909.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>909.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>909.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		504.517
Årets afskrivninger		<u>246.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>751.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>157.683</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>125.183</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	17.140	284.381
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(329.987)</u>
	<u>17.140</u>	<u>(45.606)</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	17.140	22.934
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(68.540)</u>
	<u>17.140</u>	<u>(45.606)</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	177.635	146.239	31.396	0
	177.635	146.239	31.396	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 218.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 4.124